[bookmark: _GoBack]入会申込書

日本スポーツ産業学会理事長　殿

このたび、日本スポーツ産業学会賛助会員として入会いたしたく下記のとおり申込いたします。

入会年月日：　　　年　　　　月　　　日

社名・団体名

年会費口数　（　　口）

登録代表者

　　　　　　　　　　　　　　　（印）

	　　役　　　　　　職

所在地

〒　　　　―

ＴＥＬ：

ＦＡＸ：

ご担当者
連絡先

〒　　　　―

ＴＥＬ：

ＦＡＸ：

E-mail：